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Mieszkanie, ale z ogrodem.
Dom czy mieszkanie? To standardowe pytanie zadawane przez osoby decydujące się
na własne M. Często w pojedynku tym wygrywały domy jednorodzinne. Na ich korzyść
przemawiały między innymi własne ogrody, które przewyŜszają swym urokiem nawet
najpiękniejsze  balkony  i  tarasy.  Takie  argumenty  tracą dziś jednak na  znaczeniu –
moŜemy mieć mieszkanie z własnym kawałkiem zieleni…

Wiosna  i  lato  to  idealne  pory  roku,  aby  przebywać na  świeŜym powietrzu.  Często
jesteśmy jednak zbyt zmęczeni lub nie mamy czasu na weekendowy wypad za miasto.

W takim wypadku nieocenione jest posiadanie własnego ogródka. To miejsce popołudniowych spotkań z
przyjaciółmi i rodziną, wspólnego grillowania, zabawy z dziećmi czy psem.

Ogród - oaza spokoju.

Wiele  osób marzy  o posiadaniu własnego ogrodu.  Dla jednych jest on miejscem spędzania wolnego
czasu,  odpoczynku  oraz  rekreacji.  Inni  wkładają  wiele  pracy  i  fantazji  w  jego  projekt,  sadząc
nietuzinkowe  odmiany  drzew,  krzewów  i  kwiatów.  Bez  względu  na  obrane  priorytety  posiadanie
własnego kawałka zieleni przy domu daje wiele korzyści.  - Własny ogród daje moŜliwości stworzenia
oazy spokoju w ramach nabytej nieruchomości. WiąŜe się to z obowiązkiem dbania o jego wygląd. Praca
we własnym ogrodzie,  nawet ta  najdrobniejsza,  moŜe stanowić świetną okazję  na oderwanie  się od
problemów Ŝycia codziennego, odstresowanie, a niejednokrotnie daje poczucie satysfakcji – mówi Piotr
Hofman specjalista ds. marketingu i sprzedaŜy PBG Dom. Uroki ogródka doceniają równieŜ małŜeństwa
z małymi dziećmi. Tu ich pociechy mogą bawić się bezpiecznie pod czujnym okiem rodziców, z dala od
ulicy  i  samochodów.  To  równieŜ doskonałe  miejsce  na  popołudniowy  relaks po  pracy  czy  rodzinną
uroczystość. To nasza mała oaza spokoju, z dala od hałasu i zgiełku miasta.

MIX – mieszkanie z ogrodem.

Do tej pory  decydując się  na zakup własnego M musieliśmy dokonać szeregu wyborów.  Na korzyść
domku jednorodzinnego przemawia między innymi własny ogródek. Ceny mieszkań są jednak znacznie
niŜsze. Deweloperzy wyszli naprzeciw potencjalnym klientom i ich zróŜnicowanym oczekiwaniom - coraz
częściej posiadają w swej ofercie MIX – mieszkania z własnym ogrodem. -  Mieszkania z ogrodem cieszą
się  duŜą  popularnością.  Wielu osób nie  stać na zakup domu wolnostojącego,  albo po  prostu go nie
potrzebują,  bo nie  maja czasu na dbanie o dom. Nie  chcą jednak rezygnować z pewnych atrybutów
domu – ogrodu,  kominka,  tarasu czy  prywatnych  wejść – mówi  Agnieszka  Węgrowska,  kierownik
marketingu Nickel Development.  – Dlatego w naszej ofercie takich mieszkań nie  mogło zabraknąć -
dodaje.

W podpoznańskiej miejscowości Czapury Family House sprzedało juŜ wszystkie mieszkania z własnym
ogrodem w ramach trzech inwestycji – Willa Gwiazda, Mieszkania przy lesie oraz Mieszkania z ogrodem.
Do dyspozycji  klientów deweloper  odda łącznie 56 mieszkań z własnym kawałkiem zieleni.  Wielkość
ogródków była bardzo zróŜnicowana – wahała się od 28 do nawet 197 m kw. Co ciekawe zarówno lokale
na  parterze,  jak  i  te  na  piętrze  posiadały  swoją  prywatną,  zieloną  przestrzeń.  -  Sprzedaliśmy  juŜ
wszystkie mieszkania z ogrodem, które były w naszej ofercie. Klienci docenili liczne walory posiadania
własnego ogródka, ich intymny charakter – komentuje Izabella Łukomska - PyŜalska wiceprezes Family
House. Obecnie na lokatorów czeka 30 nowych mieszkań w ramach kontynuacji  Osiedla Leśnego III
Rozbudowa.  Lokale  w  zabudowie  szeregowej  będą  posiadały  swój  własny  ogródek  lub  balkon.
Deweloper liczy, Ŝe sprzedadzą się one równie szybko jak poprzednie etapy inwestycji.

RównieŜ Nickel Development oferuje klientom rozwiązania, które łączą zalety domu jednorodzinnego i
mieszkania.  W Dąbrówce,  w ramach projektu ZAMKOWA powstaje  właśnie  41 niewielkich budynków
mieszkalnych – jedno–, dwu- lub 6-rodzinnych. Mieszkania od 50 do 100 metrów zaprojektowano tak,
aby  mogły  oferować jak  najwięcej z komfortu domu jednorodzinnego,  przy  zachowaniu mniejszego
metraŜu.  Stąd wszystkie  lokale  na  parterze,  oraz wybrane  mieszkania  na  piętrach posiadają  spore
ogródki.  –  W  mieszkaniach,  w  których  nie  udało  się  nam  wygospodarować  ogródków  oferujemy
ogromne 50- i 60-metrowe tarasy lub loggie- ogrody zimowe – tłumaczy Węgrowska. – Dodatkowo w
niektórych mieszkaniach moŜna zainstalować kominek, a niemal połowa ma prywatne wejścia.

Niewątpliwie dom z ogrodem jest spełnieniem marzeń wielu osób. Nie wszystkich jednak na to stać.
Coraz częściej moŜemy natomiast kupić mieszkanie z atrybutami domów jednorodzinnych. To idealne
rozwiązanie nie tylko dla osób z mniejszym budŜetem, ale i dla tych, którzy są bardzo zapracowani i nie
mają czasu na domowe obowiązki.

Artykuł promocyjny

Rendering: Inwestycja Family House w Czapurach pod Poznaniem.

Joanna Rogulska , 08.06.10
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Mieszkanie za 181 tys zł?
Cicha i bezpieczna lokalizacja, na
terenie przedszkole i plac zabaw
www.GANT.pl/Mieszkania_Poznan

Mieszkanie - Okazja
Wyszukaj okazje cenowe. Codziennie
nowe oferty !
www.HomeBroker.pl

Kupujesz Mieszkanie ?
Niska Rata, 25 Banków w 5 Minut
www.OpenFinance.pl
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